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BUTRIMONIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

Valstybės biudžetinė įstaiga. Butrimonių k.,17157 Šalčininkų r. sav., tel. (8 380)  45 733 faks. (8 380)  47 733,

el. p. butrimonys@gmail.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 1950026180.

Atsisk. sąsk. LT354010044400150515, AB DnB NORD, kodas 40100.
Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos 

Buhalterinės apskaitos skyriui
2017 M. RUGSĖJO 30 D.  

 BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2017 m. spalio 10 d.  Nr. D3 -
Butrimonys
   Butrimonių pagrindinė mokykla įsteigta 1997 m. rugsėjo 1 d. Butrimonių pagrindinės mokyklos veikla vykdoma, vadovaujantis Butrimonių pagrindinės mokyklos nuostatais patvirtintais Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2010 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. V-1630.

               Adresas: Mokyklos g. 3. Butrimonių kaimas, Šalčininkų r. sav.

Teisinė forma – Valstybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195002618.
 Veiklos sritis- švietimas (mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui), kodas 85

   Mokyklos vadovų skaičius – 1

   Mokykla neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų.
   Mokyklos finansavimas vykdomas pagal patvirtintą sąmatą ,,Švietimo ir mokslo administravimo programa‘‘.
                                           PASTABOS

  Vadovaujant 2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K 465, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2015 m. gruodžio 31 d. raštu Nr. SR- 6087 ir 2016 m. gruodžio 30 d. Nr. SR – 5717 raštu, reglamentuojančiu tarpinių biudžeto ir finansinių ataskaitų formų teikimą. Butrimonių pagrindinė mokykla teikiame 2017 m. rugsėjo 30 d. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro:

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti, ataskaita (forma Nr.1)

2. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos (forma Nr.2 pateikiame pagal vykdymas programas iš VBAMS sistemos)
3. Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita (forma Nr.4)

4. Aiškinamasis raštas

5. Informacija apie ikimokyklinių, visų tipų bendrojo ugdymo mokyklų rodiklių vykdymą (forma Nr.14)

6. Banko biudžetinės sąskaitos likučio pažyma.
7.            Pažyma dėl finansavimo sumų.
   Mokykla 2017 metų III-čio ketvirtį pagal programą, finansavimo šaltinį 1.1.1.1.1. ,,Valstybės biudžetas‘‘, pagal sąmatą turėjo gauti 182300,00 eurų. Gavome asignavimų – 151616,00 eurų. Atmestų paraiškų nebuvo. Iš gautų asignavimų panaudojome visa sumą – 142440,26 eurų. Ataskaitinio laikotarpio asignavimų likutis 39859,74 eurų.
	Ekonominės klasifikacijos kodas
	Ekonominės klasifikacijos pavadinimas

	Asignavimų planas
ataskaitiniam

laikotarpiui
	Gauti

asignavimai
	Panaudoti

asignavimai
	Ataskaitinio laikotarpio
asignavimų

likutis 



	2.1.1.1.1.01.
	Darbo užmokestis
	123000,00
	106240,65
	97064,91
	25935,09

	2.1.2.1.1.01.
	Socialinio  draudimo įmokos
	38100,00

	32860,48
	32860,48
	5239,52

	2.2.1.1.1.01.
	Mityba
	1000,00
	214,98
	214,98
	785,02

	2.2.1.1.1.05.
	Ryšių paslaugos
	300,00
	135,97
	135,97
	164,03

	2.2.1.1.1.06.
	Transporto išlaikymas
	4600,00
	2590,24
	2590,24
	2009,76

	2.2.1.1.1.08.
	Spaudiniai
	1000,00
	752,74
	752,74
	247,26

	2.2.1.1.1.10.
	Kitos prekės
	900,00
	771,79
	771,79
	128,21

	2.2.1.1.1.16.
	Kvalifikacijos kėlimas
	400,00
	325,80
	325,80
	74,20

	2.2.1.1.1.20.
	Komunalinės paslaugos
	8000,00
	4066,98
	4066,98
	3933,02

	2.2.1.1.1.30.
	Kitos paslaugos
	3000,00
	2284,76
	2284,76
	715,24

	2.7.2.1.1.02.
	Socialinė parama natūra
	2000,00
	1371,61
	1371,61
	628,39

	VISO
	
	182300,00
	151616,00
	142440,26
	39859,74


                    Gauti asignavimai panaudoti tikslingai, taupiai ir racionaliai, prisilaikant ekonominės klasifikacijos straipsnių. Biudžeto išlaidų sąmata neviršyta.
                   Darbo užmokestis:  Likutis  - 25935,09 eurų,  nepanaudotas dėl darbuotojų ligos bei neišmokėtos priskaičiuoto rugsėjo mėnesio atlyginimo.
                    Socialinio draudimo įmokos: Likutis 5239,52 eurų nepanaudos, nes liko nesumokėtos priskaičiuotas rugsėjo mėnesio socialinis draudimas.

                    Kitų straipsnių likučiai susidarė nės rugsėjo mėn. sąskaitos faktūros gautos spalio mėn. pradžioje.

                    2017 m. rugsėjo 30 d. mokykla turi pinigų iš viso 9228,59 eurų. 
                  Laikotarpio pabaigoje biudžetinėse banko sąskaitose mokykla turi lėšų, gauto iš iždas darbo užmokesčių apmokėti 2017-10-02 d.
                  Laikotarpio pabaigoje nebiudžetinėse banko sąskaitose mokykla turi lėšų, gauto iš tėvų už vaikų išlaikymą darželyje – 7,56 eurų, (ši suma bus pervesta į biudžetą 2017 m. spalio mėn.) tai pat į GPM 2 proc. – 25,29 eurų. (pridedamas banko išrašas).

	Sąskaitos numeris
	Likutis sąskaitoje

	LT354010044400150515- biudžetinė
	9195,74

	LT584010044400120516-
	32,85

	LT764010044400190517-
	0,00

	LT794010044400150887-
	0,00

	LT664010044400266454-
	0,00

	Iš viso banke 
	9228,59


                    Mokykla per 2017 metų III-čio ketvirtį pagal programą, finansavimo šaltinį 1.4.1.1.1. ,,Asignavimų valdytojo pajamų įmokos‘‘ pagal sąmatą turėjo gauti 1500,00 eurų. Gavome asignavimų – 947,59 eurų. Atmestų paraiškų nebuvo. Programos kasinės išlaidos, prisilaikant ekonominės klasifikacijos straipsnių, sudarė 947,59 eurų. Ataskaitinio laikotarpio asignavimų likutis 552,41 eurų.
	Ekonominės klasifikacijos kodas
	Ekonominės klasifikacijos pavadinimas


	Asignavimų planas

ataskaitiniam

laikotarpiui
	Gauti

asignavimai
	Panaudoti

asignavimai
	Ataskaitinio laikotarpio

asignavimų

likutis 



	2.2.1.1.1.01.
	Mityba
	1500,00
	947,59
	947,59
	552,41

	VISO
	
	1500,00
	947,59
	947,59
	552,41


                    Mokykla Iždo sąskaitoje turi 591,83 eurų – nepanaudotų pajamų lėšų likutis.
                    Finansinės nuomos įsipareigojimų (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų mokykla neturi.

                     2017 m. sausio 10 d. į biudžetą grąžintų lėšų nebuvo. Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo.

                     Padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto dėl pripažintų netinkamomis finansuoti išlaidų, patirtų bendrai įgyvendinant projektus iš ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, neturime.
                      Mokėtinų sumų 2017 metų  rugsėjo 30 d. turime už 12329,40 eurų.
	Tekėjas
	Už ką
	Įsipareigojimo suma

	Darbo užmokestis
	Darbo užmokestis
	10418,55

	VSDF (įmokos)
	Socialinio draudimo įmokos
	105,69

	UAB ,,Wegana‘‘
	Maisto prekės
	38,24

	UAB ,,Alsanta‘‘
	Maisto prekės
	655,29

	UAB ,,Mažeikių mėsinė‘‘
	Maisto prekės
	88,10

	UAB ,,AMIC Lietuva‘‘
	Kuras
	403,78

	Telija Lietuva, AB
	Ryšių paslaugos
	21,59

	UAB ,,Eišiškių komunalinis ūkis‘‘
	Šalta vanduo ir kanalizacija
	83,05

	UAB ,,Eišiškių komunalinis ūkis‘‘
	Atliekų išvežimą
	69,66

	UAB ,,Stekas‘‘
	Programos aptarnavimą
	70,09

	UAB ,, Gelsva‘‘
	Vanduo ir aparatų nuoma
	36,07

	UAB ,, Antaguti‘‘
	Šalutinių gyvūninų produktų išvežimą
	8,76

	VĮ ,,Infostruktūra‘‘
	Interneto paslaugos
	88,66

	AB ,,Energijos skirstymo operatorius‘‘
	Elektros energija
	106,93

	UAB ,,Kenkėjų kontrolės tarnyba‘‘
	Deratizaciją
	7,24

	K. Mickevičiaus leidykla ,,Briedis‘‘
	Vadovėlius
	127,70

	VISO
	
	12329,40


                          Įsiskolinimas bus padengtas 2017 m. spalio mėnesį.  
                                       KITA INFORMACIJA

Neteikiamos formos, neturinčios domenų:

1. Forma Nr. 3;
2. Ataskaitos forma A5;
3. Ataskaita forma A6;

4. Ataskaita forma A7;

5. Forma ,,Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš valstybės biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas‘‘ (3 priedas)
	SODRA 30,98% 
	SODRA 30,98% 


  Direktorė                                                                                                         Vilija Žutautienė
  Vyr. buhalterė








Elena Kruglikova
